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ESTADO DE SANTA CATARINA Data: 21/11/2023
MUNICIPIO DE GALVAO Exercicio de 2023
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Outubro
ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVAO
COMPORTAMENTO ORGAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Més Déficit / Superavit
Receita Desp Ativo Financeiro Passivo Financeiro Déficit / Superavit
Valor Acumulado
Janeiro 4.816,84 7.289,50 2.472,66 D 2.472,66 D 568.889,16 288.283,68 280.605,48 S
Fevereiro 12.692,57 20.207,49 7.514,92 D 9.987,58 D 556.036,85 308.714,29 247.322,56 S
Margo 13.782,92 39.698,69 25.915,77 D 35.903,35 D 552.315,82 417.835,46 134.480,36 S
Abril 9.823,87 45.756,80 35.932,93D 71.836,28 D 543.638,40 386.402,02 157.236,38 S
Maio 19.181,65 61.149,81 41.968,16 D 113.804,44 D 507.115,11 275.786,45 231.328,66 S
Junho 32.008,16 52.852,07 20.843,91 D 134.648,35 D 522.095,85 223.650,83 208.445,02 S
Julho 14.428,63 41.950,16 27.521,53 D 162.169,88 D 553.057,30 214.996,91 338.060,39 S
Agosto 12.480,97 30.690,84 18.209,87 D 180.379,75 D 499.223,58 163.108,72 336.114,86 S
Setembro 11.560,71 42.458,31 30.897,60 D 211.277,35 D 473.189,47 146.833,80 326.355,67 S
Outubro 66.480,28 36.752,25 29.728,03 S 181.549,32 D 552.147,93 120.540,03 431.607,90 S
Novembro
Dezembro
TOTAL 197.256,60 378.805,92 181.549,32 D 181.549,32 D 552.147,93 120.540,03 431.607,90 S
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